
Aanwijzingsbesluit ondergrondse containers Ferrie, Leerdam 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

  

Gelet op: 

  

De Afvalstoffenverordening Vijfheerenlanden 2023 

  

Overwegende dat: 

  

- het vaststellen van de locatie van ondergrondse afvalcontainers een bevoegdheid is van het col- 

lege van burgemeester en wethouders; 

- Het college op 30 januari 2024 de ontwerp-locatie met de beoogde locatie voor ondergrondse 

containers heeft vastgesteld. 

- de ontwerp-locatie van 12 februari 2024 tot en met 22 maart 2024 ter inzage heeft gelegen. 

- Er in totaal twee zienswijzen zijn ingediend, welke geen aanleiding hebben gegeven tot een aan- 

passing van de ontwerp-locatie. 

BESLUIT: 

  
1. De locatie voor ondergrondse containers aan de Ferrie te Leerdam, zoals weergegeven op de af- 

beelding met nummer 1.0, vast te stellen; 

Niet eens met dit besluit? 

  

Binnen zes weken, ingaande de dag na bekendmaking van dit besluit bestaat de mogelijkheid om een 

beroepschrift in te dienen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, Postbus 20019, 

2500 EA Den Haag door: 

  

- belanghebbenden die tijdig een zienswijze kenbaar hebben gemaakt; 

- belanghebbenden die kunnen aantonen dat zij redelijkerwijs niet in staat zijn geweest om tijdig 

een zienswijze kenbaar te maken. 

Het beroepschrift dient de volgende informatie te bevatten: naam en adres van de indiener, datum, 

redenen van het beroepschrift en het besluit waarop het beroepschrift betrekking heeft. 

Nr. 161387 

GEMEENTEBLAD 12 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Vijfheerenlanden 

Gemeenteblad 2024 nr. 161387 12 april 2024 1 



Bijlage     

Gemeenteblad 2024 nr. 161387 12 april 2024 2 


